
 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÂNDIA 
CNPJ:13.654.447/0001-26 

______________________________________________________________________ 

Praça Municipal, s/n, centro – Catolândia – Bahia – CEP: 47.818-000 

Telefone: (77) 3619-2030 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 101/2023 

 

Pregão Presencial nº 003/2023 – P.A. Nº 023/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de Catolândia - 

BA. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS BUSCANDO A FUTURA CONTRATAÇÃO DE PESSOA 

JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL 

ELÉTRICO PARA ATENDER AS DIVERSAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE 

CATOLÂNDIA, ESTADO DA BAHIA. Contratada: CONTRATADA: VIVRE COMERCIO DE 

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 15.229.287/0001-01, pelo valor 

global de R$ 74.278,96 (setenta e quatro mil duzentos e setenta e oito reais e noventa e seis centavos). 

Assinatura: 11 de agosto de 2023. Vigência: 09 de agosto de 2024. Giovanni Moreira dos Santos. 

Prefeito Municipal. 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 102/2023 

 

Pregão Presencial nº 003/2023 – P.A. Nº 023/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de Catolândia - 

BA. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS BUSCANDO A FUTURA CONTRATAÇÃO DE PESSOA 

JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL 

ELÉTRICO PARA ATENDER AS DIVERSAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE 

CATOLÂNDIA, ESTADO DA BAHIA. Contratada: CONTRATADA: DISOMED 

DISTRIBUIDORA OESTE DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

00.301.048/0001-30, pelo valor global de R$ 377.013,08 (trezentos e setenta e sete mil treze reais e oito 

centavos). Assinatura: 16 de agosto de 2023. Vigência: 16 de agosto de 2024. Giovanni Moreira dos 

Santos. Prefeito Municipal. 

 

 


